
Ergebnisliste
1Seite:

Fahrzeugklasse:

Gestartete Fahrzeuge:

G 5

Platz Start-
 Nr. Lizenz

Fahrer-Lizenz / Verband

VereinFahrer - Name Fahrzeug 1. Lauf
2. Lauf

Strafe
Strafe

Fahrzeit / 
Punkte

Datum:

Reg.-Nr.:

26. Kurpfalz-Slalom
AMC Reilingen e.V. im ADAC / AMC Kurpfalz e.V. Sandhausen AvD

26.03.2017

9

i.d.Kl

06224/52936Tel.-Nr.:23-2017 - DMSB Streckenlänge je Lauf
: 

1.950 m Gewertet: 9 Nicht gewertet: 0

Wohnort

Sponsor
Bewerber

Lizenz

Lizenz

8
BIC1020643

NA1147394

Elfner Manuel BMW E30 316i 118,51
118,95

0
0

237,461

ADAC

69253 Heiligkreuzsteinach ADAC Nordbaden e.V.

19

NA1129441

MSF Ettetal e.V. im ADACSpahr Patrick BMW E30  316i 120,01
119,58

0
6

245,592

ADAC

74382 Neckarwestheim

10

NA1150339

Faulhaber Sophia BMW 316 i Compact 124,66
125,05

0
0

249,713
69181 Leimen

9
BIC1020643

NC1139426

Elfner Dominik BMW E30 316i 124,88
123,69

3
0

251,574

ADAC

69253 Heiligkreuzsteinach ADAC Nordbaden e.V.

18
BIC1020643

NB1121704

Wörthwein Gerald BMW 316i Compact 126,04
126,32

0
0

252,365

ADAC

75417 Mühlacker ADAC Nordbaden e.V.

54
BIC1020643

NC1168034

AMC Reilingen e.V. im ADACDeubel Karl Opel Corsa A CC 132,84
132,2

0
0

265,046

ADAC

69123 Heidelberg ADAC Nordbaden

17
BIC1020643

NC1167126

Preiß Desdemona VW Polo 86c 135,12
132,43

0
0

267,557

ADAC

75417 Mühlacker ADAC Nordbaden e.V.

53
BIC1020643

NC1167944

AMC Reilingen e.V. im ADACDeubel Christian Opel Corsa A CC 132,87
134,71

3
0

270,588

ADAC

69123 Heidelberg ADAC Nordbaden

60

NCP1133289

Studer Gerd BMW 1600i Compact 135,44
133,8

3
0

272,249
79115 Freiburg


